

Zaprosili nas

Continental Opony Polska – na doroczną konferencję prasową, poświęconą rynkowi opon samochodowych w Polsce (Warszawa, 15 marca)

Polska Organizacja Handlu i Przemysłu Naftowego – na konferencję podsumowującą krajowy rynek naftowy w roku 2016 (Warszawa, 30 marca)

Conti Group – do odwiedzenia stoiska firmy na targach Fastener Fair 2017 (Stuttgart, 28-30 marca)

AC SA – na premierę unikalnej technologii instalacji LPG podczas targów GasShow (Warszawa, 7 kwietnia)

Wzrost przychodów Brembo

Firma Brembo przedstawiła swe wyniki finansowe roku 2016. Przychód wyniósł 2,279 mld euro, co oznacza wzrost o 9,9% w porównaniu z rokiem 2015. Zysk netto zwiększył się o 30,8% (do

240,6 mln euro). Osiągnięto też dobre wyniki rentowności: wskaźnik EBITDA powiększył się o 23,3% (do 443,7 mln euro), a EBIT o 30,3% (do 327,5 mln euro). Firma zainwestowała środki o wartości

260,7 mln euro. Zadłużenie netto wyniosło 195,7 mln euro.

Walne zgromadzenie akcjonariuszy zaproponowało wypłatę dywidend zwykłych w wysokości 1 euro na akcję.

90 lat marki Neolux

W bieżącym roku mija 90 lat od powstania marki Neolux. W latach 30. i 40. XX wieku w jej rozwój zaczęła inwestować firma Osram, by w 1965 r. na stałe włączyć jej produkty do własnych katalogów.

Obecnie asortyment marki obejmuje relatywnie tańsze źródła światła do samochodów osobowych, motocykli i ciężarówek. Wśród produktów znajdują się żarówki

halogenowe o różnych parametrach i typach, m.in. H1, H3, H4, H7, HB3 i HB4. Niedawno do oferty zostały włączone również żarówki H8 oraz H11.

W ofercie są także lampy ksenonowe (D1S, D2S), żarówki pomocnicze, retrofity LED (m.in. W5W, T4W, P21W) oraz halogenowe źródła światła do jazdy off-roadowej.

**Leasing w ofercie Inter Cars**

We współpracy z firmami leasingowymi takimi, jak Europejski Fundusz Leasingowy SA, Raiffeisen Leasing SA oraz Idea Leasing SA, spółka Inter Cars opracowała ofertę pozwalającą klientom finansować zakup urządzeń w for-

mie leasingu przy wkładzie finansowym w wysokości 10% lub 20% wartości urządzenia.

W przypadku leasingu urządzeń do wulkanizacji (montażownica i wyważarka) o łącznej wartości 10 000 zł netto przy umowie na okres

48 miesięcy rata leasingowa wynosi ok. 149 zł netto miesięcznie. Zakładając, że średnia cena rynkowa wymiany opon wynosi około 50 zł, urządzenie zarabia na ratę, obsługując zaledwie trzech klientów.

Możliwe jest także ustalenie indywidualnego harmonogramu spłat z ich sezonowym zróżnicowaniem. Ponadto Europejski Fundusz Leasingowy SA i Raiffeisen Leasing SA oferują rozłożenie końcowego wykupu na raty.

Samochodowy język migowy

System obsługi za pomocą gestów DGC (*Delphi Gesture Control*) wykorzystuje proste gesty kierowcy do sterowania funkcjami pojazdu. Komunikacja odbywa się przy tym bez rozpraszania jego uwagi i odrywania wzroku od drogi.

DGC jest pierwszym systemem, który zapewnia intuicyjny i wygodny sposób obsługi funkcji wewnętrznych samochodu bez stosowania głosu lub dotyku. Odróżnia zamierzone polecenia wydawane gestem ręki od przypadkowych

ruchów i stanowi rozszerzenie istniejących elementów sterowania (takich jak tradycyjne pokręta, panele dotykowe czy układy sterowania głosem). W systemie wykorzystywana jest kamera termowizyjna 3D umieszczona nad głową kierowcy, który postępuje się łatwym do opanowania, uniwersalnym zestawem gestów.

Delphi Gesture Control zadebiutował w sedanie BMW serii 7 z roku 2016 i będzie wprowadzany w kolejnych pojazdach.

FOT. DELPHI, OSRAM

Z NAJWYŻSZĄ JAKOŚCIĄ W STRONĘ PRZYSZŁOŚCI. NIEZAWODNIE. WYDAJNIE.

Genisz sobie jakość? My również! To właśnie jakość jest stałą i niezmienną wartością definiującą silne marki produktów ZF Services: SACHS, LEMFÖRDER, TRW i OPENMATICs. Nasze rozwiązania i technologie dostępne są wraz ze wsparciem serwisowym, kompleksowymi konsultacjami i profesjonalnymi szkoleniami technicznymi prowadzonymi przez doświadczonych ekspertów. Elementy te składają się na rynkowy sukces, a najwyższa jakość prowadzi nas w stronę przyszłości. www.zf.com/pl



MOTION AND MOBILITY



SACHS LEMFÖRDER TRW OPENMATICs